B REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
' KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPOLITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakové, daté 08.07.2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi
8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés 06.07.2020, t&
parashtruar nga Operatori Ekonomik  “DWH ALBANIA” sh.p.k., lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Furnizim me paisje te instrumentit GPS dhe Total Station”, me Nr.
té Prok: 632-20-3153-1-2-1, nxjerr:

VENDIM

Refuzohet kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik “DWH ALBANIA” sh.p.k, e dt.
06.07.2020, lidhur me aktivitetin e prokurimit * Furnizim me paisje te instrumentit GPS
dhe Total Station”, me Nr. té Prok: 632-20-3153-1-2-1, Nr. Brendshém 632-20-044-121.,
kundér kundér Njoftimit pér kontraté dhe Dosjes sé tenderit, te AK —sg, t€ datés 25.06.2020, t&
publikuar né platformén elektronike t&¢ KRPP-s€ .

2. Vértetohet NJOFTIM PER KONTRATE DHE DOSJA E TENDERITI
AUTORITETIT KONTRAKTUES té publikuar me daté: 25.06.2020;

1. Autoriteti Kontraktues, vendos gé te vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;
2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : htp://www.e-prokurimi.rks-gov.net/
Arsyetim
Operatori Ekonomik “DWH ALBANIA” sh.p.k., me daté 06.07.2020, ka parashtruar
kérkesén pér ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull “ Furnizim me pajisje te

instrumentit GPS dhe Total Station”, me Nr. té Prok: 632-20-3153-1-2-1, Nr. Brendshém
632-20-044-121.



Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 08.07.2020, ka shqyrtuar kérkesén né
fjalé si mé poshté:

Cuditérisht ju bini ne kundérshtim me ankesat tuaja te para! Ne ankesat paraprake doli ge totali
ka probleme me specifikat, sot thoni qe totali &shté ne gare te hapur dhe GPS ka probleme!

Pér njé gjeodet terreni e kupton shumé mire qe Kontrolleri z& njé pozicion shume te
réndésishém ne paketén GPS, ¢faré kuptimi paska marrési dhe softueri kur kontrolleri (ai qe
ruan te dhénat) nuk &shté prodhim i fundit, pra te mos keté rendimentin maksimal pér pune ne
terren!

Ne ankesat tuaja ne tenderét pararendés ishte kérkesa ge te ulet numri i kanaleve, dhe me
ankesén tuaj ne e hogém fare numrin e kanaleve duke hapur garén pér te gjithé!

AUTORITETIT KONTRAKTUES mbetet prané NJOFTIM PR KONTRATE DHE
DOSJES SE TENDERITI té publikuar me daté: 25.06.2020.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t&é parages€ankesé prané OSHP-s¢ . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Prokurimit
Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés sé Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;

Arkivit t&¢ Komunés



